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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT 

 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej kwoty  

130.000,00 zł  pod nazwą: „Dostawa znaków drogowych pionowych, urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu oraz tablic informacyjnych i słupków do znaków drogowych na drogi 

powiatowe i wojewódzkie” . 

 

 

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Zaproszenia do składania ofert, które wpłynęły na platformę 

zakupową Zamawiającego od Wykonawcy zainteresowanego przedmiotowym zamówieniem,  Prowadzący 

postępowanie wyjaśnia  : 

 

Pytanie 1 

Czy dopuszczacie zaoferowanie tablic znaków drogowych bez profili usztywniająco montażowych? Znaki  

z kompletem uchwytów mają możliwość montażu za krawędź znaku, a w takim przypadku pozwoli to zaoferować 

niższą cenę, aniżeli za znaki z dodatkowymi profilami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza znaków drogowych bez profili usztywniająco montażowych. 

 

Pytanie 2 

Proszę o zamieszczenie zdjęć poglądowych w wyższej rozdzielczości dla pozycji 23, 24 i 25 - Tabela nr 1. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza ww. zdjęcia poglądowe: 

 

Pozycja 23: 

 

 

 



 

 

Pozycja 24: 

 
Pozycja 25: 

 

 
 

 

Pytanie 3 

Czy dopuszczacie zmiany w formularzu asortymentowo cenowym w następującym zakresie: 

- usunięcie z kolumn o wartości DP i DW zapisu wskazującego mnożenie poszczególnych kolumn " kolumna E x 

kolumna H ", 

- przestawienie szyku tabel przy jednoczesnym zachowaniu ustalonej treści. 

Powyższe pozwoli na sprawniejsze wypełnienie tabel i dostosowanie ich do sprawnego wypełnienia kosztorysu,  

a następnie konwersji na format pdf. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że  przedstawione Załączniki do Zaproszenia do składania ofert należy traktować 

wyłącznie jako wzory dokumentów, natomiast Wykonawca w swojej ofercie może przedstawić dokumenty 

sporządzone również w innej formie graficznej, pod warunkiem, że będą one zawierały wszystkie wymagane 



 

przez Zamawiającego informacje.  

W przedmiotowym postępowaniu jeżeli Wykonawca ma problem z przetworzeniem pliku formularza 

asortymentowo-cenowego do formatu PDF lub z wydrukowaniem tego dokumentu  Prowadzący postępowanie 

uzna za prawidłowy dokument sporządzony w wersji edytowalnej w formacie Excell bez podpisu. 

 

Pytanie 4 

W opisie przedmiotu zamówienia wymagacie znaków wielkości średniej, natomiast w formularzu tabela nr 1 poz. 

5 i 6 znaki C w uwagach mają wpisaną średnicę fi 600. Proszę o jednoznaczną informację, jakiej średnicy znaki C 

należy wycenić. 

Odpowiedź: 

 Zamawiający informuje, że wycenić należy znaki wielkości średniej, natomiast wyjątek stanowią pozycje 

 5 i 6 w Tabeli nr 1,  gdzie należy wycenić znaki- średnica fi 600 mm (zgodnie z zamieszczonymi uwagami). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Zatwierdził: 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

                          - Patrycja Kowalska 


